
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023 Харків № 109  

 

Про затвердження шкільної мережі  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА  

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

на 2022/2023 навчальний рік 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст.ст. 32, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», наказом Міністерства освіти і науки України 

від 02.07.2012 №766 «Про затвердження форм звітності з питань загальної 

середньої освіти та інструкцій щодо їх заповнення», зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 19.07.2012 №1208/21520, на підставі результатів 

уточнення списків учнів по класах, вихованців у дошкільних групах, заяв 

батьків, наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом 

на 01.09.2023 у зв’язку з початком нового навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу шкільного та дошкільного підрозділів КЗ «ХСШ № 7» 

ХОР (додаток 1). 

2. Секретарю спеціальної школи Інні ОНІЩЕНКО: 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2023 відповідно до 

нормативних вимог.         

До 05.09.2023 

3. Класним керівникам 1-10-х класів шкільного підрозділу спеціальної школи: 

3.1. Оформити електронні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 08.09.2023 



2 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі та класних журналах.  

3.3. Передати списки учнів 1-10 класів до медичного кабінету. 

До 10.09.2023 

3.4. Оформити списки учнів 1-10 класів, що знаходяться в папках з особовими 

справами. 

До 10.09.2023 

3.5. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами відповідних класів. 

До 10.09.2023 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Юлія МАСЛОВСЬКА 

 

Козлітіна 

 

З наказом №  від 01.09.2023 ознайомлені: 

Інна ОНІЩЕНКО                                                       

Руслан КОЛЄСНІКОВ  Лариса РУДЕНКО 

Ірина КРАСНОКУТСЬКА  Ірина СВИСТУН 

Анна КУЦЕКОНЬ  Олена ПЕЧЕРИЦЯ 

Вікторія ЛІПЕЙКО  Наталія ПЛЄСОВСЬКИХ 

Світлана МІНЮКОВА  Лариса ПОГОРЄЛА 

Наталія МЕЛАШИЧ  Вікторія ПРОЦЕНКО 

Наталія ОРЛОВА  Інна ПУГАЧ 

Олена РАДЕЦЬКА  Анна ХМАРУК 

Світлана РЕШЕТОВА  Світлана ЧЕРКАШИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Додаток 1 

до наказу КЗ «ХСШ № 7» ХОР 

від 01.09.2023 №  

1. Шкільний підрозділ: 

№ 

з/п 

Клас Мова 

навчання 

ПІБ вчителя  Кількість 

учнів 

1 1 - А Укр. Інна Пугач  12 12 

2 2 - А Укр. Лариса Погорєла  12 12 

3 3 - А Укр. Олена Печериця  12 
24 

4 3 - Б Укр. Лариса Руденко  12 

5 4 - А Укр. Наталія Плєсовських  11 
23 

6 4 - Б Укр. Ірина Свистун  12 

 Всього 1-4-х класів: 6 71 

7 5 - А Укр. Світлана Решетова  7 
16 

8 5 - Б Укр. Олена Радецька  9 

9 6 - А Укр. Анна Хмарук  12 
26 

10 6 - Б Укр. Вікторія Ліпейко  14 

11 7 - А Укр. Руслан Колєсніков  8 

28 12 7 - Б Укр. Наталія Мелашич  10 

13 7 - В Укр. Наталія Орлова  10 

14 8 - А Укр. Ірина Краснокутська  12 
22 

15 8 - Б Укр. Анна Куцеконь  10 

16 9 - А Укр. Вікторія Проценко  12 
25 

17 9 - Б Укр. Світлана Мінюкова  13 

 Всього 5 – 9 класів: 10 117 

18 10 - А Укр. Світлана Черкашина  15 15 

 Всього 10-х класів: 11 15 

 Всього класів: 18 203 

 

 

2. Дошкільний підрозділ: 

група 
Віковий склад 

Кількість 

дітей 

1 Середня група (4-5-й р.ж.) 7 

2 Старша група (6(7) р.ж.) 8 

 Всього: 15 
 

Козлітіна, Єфременко 


